c) Procediment: Obert ordinari simplificat (159 de LCSP).  

d) S’aplica un acord marc: No. 

e) S’aplica una subhasta electrònica: No.  

5. Pressupost de licitació:  

a) Valor estimat del contracte:  

El valor estimat del contracte és de de 53.455,36 € (cinquanta-tres mil quatre-cents 

cinquanta-cinc euros amb trenta-sis cèntims), IVA exclòs, d’acord a què es preveu 

la possibilitat de fer una (1) pròrroga anual. 

El desglossament del valor estimat és: 

Pressupost base de 

licitació (IVA Exclòs) 

Pròrroga (IVA 

Exclòs) 

Valor estimat del

[...]

directes s’ha imputat en base a la mitja percentual del que suposen les depeses de 

personal pels serveis licitats segons l’estadística del “Banco de España” en l’informe de 

“Central de Balances”. 

b) El pressupost base de la licitació: 

El pressupost base de la licitació és d’un import màxim de 32.340,49 € (trenta-dos mil 
tres-cents quaranta euros amb quaranta-nou cèntims), IVA inclòs, tenint en compte 
que la durada del contracte serà d’un (1) any.  

El desglossament del pressupost base de licitació és el següent: 

Concepte Preu unitari Total pàgines 
Base imposable 
(IVA Exclòs)